
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

              09.02.2021                                                          № 41 

 

Об организации участия в областной тематической  

каникулярной школе «Заполярный Наноград»   

 

В соответствии с письмом ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия» от 

12.01.2021 № 01-17/17 «О проведении областной тематической каникулярной 

школы «Заполярный Наноград», в целях развития интереса обучающихся к инно-

вациям в области нанотехнологий, техническому творчеству, реализации учебных 

проектов, связанных со знакомством и взаимодействием учащихся с миром высо-

ких технологий, п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций (Ше-

пелева Е.Н., Вымятнина П.Н., Лампига О.А.) обеспечить участие обучающихся 8 - 

11 классов в областной тематической каникулярной школе «Заполярный Нано-

град» в дистанционном формате в период с 15 по 20 февраля 2021 года (Приложе-

ние 1).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 

сектора общего образования в составе комитета по образованию Иванову О.А. 

 

 

Заместитель председателя                                                                      В.В.Решетова                     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2, МБОУ СОШ № 4, 22, МОУ СОШ № 13 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу комитета по образованию  

от 09.02.2021   № 41  

 

Состав участников  

областной тематической каникулярной школы 

 «Заполярный Наноград»  

 

 
№ n/n Фамилия имя  

участника 

Общеобразовательная 

 организация 

класс 

1. Кирсанова Полина  МОУ СОШ № 13 8 

2. Лапушкина Екатерина МОУ СОШ № 13 8 

3. Овсянников Матвей  МОУ СОШ № 13 8 

4. Соломин Степан  МОУ СОШ № 13 8 

5. Федоринина Карина МОУ СОШ № 13 8 

6. Битюков Глеб  МБОУ СОШ № 22 11 

7. Иванова Арина  МБОУ СОШ № 22 10 

8. Моисеенкова Валерия МБОУ СОШ № 22 11 

9. Смирнова Ирина  МБОУ СОШ № 22 10 

10. Чубан Алексей  МБОУ СОШ № 22 11 

11. Зубченко Валерия  МБОУ СОШ № 4 9 

12. Ральцева Елизавета  МБОУ СОШ № 4 9 

13. Николаева Александра     МБОУ СОШ № 4 9 

14. Безручко Анастасия  МБОУ СОШ № 4 9 

15.  Кушнарёва Лия  МБОУ СОШ № 4 9 
 


